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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

31.12.2015

Ringette Festivaali U14

Jää-Kotkat

Seiskat02

Pirkkolan jäähalli

2928

Valmentaja Nyberg Tanja
Valmentaja Silokivi Tiina
Joukkueenjohtaja Frii Armi
Huoltaja Frii Sami

Päävalmentaja Lukkari Tuomo
Valmentaja Räikkönen Henna
Valmentaja Räikkönen Risto
Joukkueenjohtaja Salminen Mika
Huoltaja Alén Heli
Huoltaja Kulmala Nina
Huoltaja Pirinen Marjo

21 Routi Josefina 11
22 Kiiski Tessa
23 Lindroth Karoliina
24 Hyytiä Sara Hua Amanda |
25 Tapani Teresa
26 Lahtonen Elina
27 Frii Veera 11
28 Rinne Aino
29 Virtanen Vilma
30 Mäkinen Hanna
31 Rantanen Aada-Maria
32 Luoto Maria
33 Metsä-Tokila Emmi

35

13

0
0
0
0
0

35 Laine Jennifer

36 Maikola Henrika
38 Usvala Aino
39 Silokivi Helmi

1

1 Rytkönen Mona

4 Nieminen Tilda
5 Räikkönen Emmi 22
6 Vähämurto Riina |
7 Schwartz Nea
13 Kari Nanette 33
17 Vihavainen Veera 11
19 Lukkari Aino 22
21 Alén Sanni
22 Lehmuskoski Anni 22
25 Kulmala Anni  -01

28

27

0
0
0
0
0

28 Lepistö Viktoria

30 Korteniemi Anni
33 Salminen Jasmin 11

 

0 1
1 4

1 5


